C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 283/2023
Autor: Sargento Portugal

Data da
Apresentação:

17/03/2023

Ementa: Sugere ao Presidente da República do Brasil,  a  alteração de
artigos  do  Programa  Nacional  de  Segurança  Pública  com
Cidadania - PRONASCI, instituído no Decreto nº 11.436, de 15
de março de 2023.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se e, após, arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

22
45

76
8

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2245768

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 1

9/
04

/2
02

3

	Câmara dos Deputados
	Sargento Portugal
	.
	.